11Boletim Interno n° 375     Março/2014

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 5 DE MARÇO DE 2014

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento n° 4.568/2014,

N° 133/2014 – RESOLVE declarar a estabilidade da servidora abaixo relacionada, com
base no resultado final da avaliação de desempenho.

Cargo: Técnico Judiciário, Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Maria Angélica Ramiro Pieroni 4.2.2011 4.2.2014

PORTARIA DE 26 DE MARÇO DE 2014

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA
DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida
pela Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de
Justiça de 10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido
no Procedimento n° 6.673/2014,

N° 166/2014 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base nos resultados finais das avaliações de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Biblioteconomia

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Lígia Cavalcante Ponte 25.3.2011 25.3.2014

Cargo: Analista Judiciário, Apoio Especializado, Análise de Sistemas

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Mário Pinto Monteiro 1°.3.2011 1°.3.2014

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce

12 Boletim Interno n° 375     Março/2014

Cargo: Analista Judiciário, Área Judiciária

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Aline Fonseca Rocha 1°.3.2011 1°.3.2014
Nauro Thomaz de Carvalho 1°.3.2011 1°.3.2014

2.2. DESPACHOS

ABONO DE PERMANÊNCIA – CONCESSÃO

Servidor A partir de Protocolo
Maura Geralda de Nazaré 25.2.2014 4.435/2014

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO – PÓS-GRADUAÇÃO

Nome Percentual do adicional Data de efeito financeiro
Romualdo Rocha de Oliveira 7,50% 7.1.2014
Giselle Pereira Sales 7,50% 27.2.2014
Michele Martins Gonçalves 7,50% 27.1.2014
Givanildo Barbosa Leal 7,50% 5.3.2014
Aline Fonseca Rocha 7,50% 6.3.2014
Paulo Emílio Pereira Ferraz 7,50% 15.4.2013
Thiago Barros dos Santos 7,50% 12.11.2013

ADICIONAL NOTURNO – FEVEREIRO/2014

Matrícula Nome Período Tipo
Hor. noturno

conv.
30900462 RAPHAEL ELIL DE GOIS 12014  08:00
30900380 ADILSON MARTINS DOS SANTOS 22014  00:24
30900585 ADRIANA MARIA LEAL MENESES 22014  00:01
30900444 ALCIDES DA SILVA JÚNIOR 22014  00:21
30900180 ALEX NAZÁRIO DE OLIVEIRA 22014  12:32
30900474 ALEXANDRE DE JESUS PASCHOAL 22014  00:24
30900433 ALEXANDRE XAVIER COSTA 22014  03:32
30901285 ALINE FONSECA ROCHA 22014  00:24

002 ANA PAULA RODRIGUES FARIAS 22014  00:31
30901092 ANA PAULA VILELA DE PÁDUA 22014  02:07
30900321 ANA ROSA SALLES SOBREIRA PIRAJÁ 22014  00:11
30900648 ANDRÉ LUIZ BROWN DE ANDRADE 22014  00:02
30901021 ANDRÉ LUIZ DO NASCIMENTO SOUSA 22014  03:25
30900502 ANDRÉA FARIA DA SILVA 22014  11:45
30900197 ANDRÉA FURTADO PACHECO BASTOS 22014  00:08

gabriela.souza
Retângulo